Et porro insolentiae progressus est, ut ab Imperatore veniam rogaret monetae percutiendae, quae imaginem suam ab altera parte, et *Glyconis* ab altera referret. Non additur, num id obtinuerit. [sed ex parte obtinuisse existimat *Solanus* in nota ad c. 58. *Pseudom.*]

Fraus tandem desiit morte impostoris. — Periit enim ante *M. Aurelium*, (si ille idem est *Alexander*) de quo *Athenagoras* p. 29 et 30. ait, circa annum 180. conspici sepulcrum in area, *grande place* (foro majore) *Pariae* urbis *Hellesponti*, in eodemque foro statua etiam erat *Alexandri*, cui sacrificabatur ut Deo, festa quoque publica instituebantur, spe obtinendae sanationis a variis morbis.

Lucianus tandem accusare *Alexandrum* tentavit coram praefecto *Bithyniae* et *Ponti*: sed cum nihil obtineret a praefecto metuente, ne *Rutilianum* offenderet, non aliam *Lucianus* de *Alexandro* vindictam sumere potuit, quam ejus vitam, postquam obiisset, scribendo. Ibi se inimicum ejus profitetur, adeoque accidentia quaedam addidisse potuit, quibus hunc impostorem magis diffamaret.

Ipsius tamen historiae textus adeo certus atque in vulgus notus erat, ut suspicari non liceat, veritatem ab eo esse adulteratam.

Ejusdem Tomi p. 724. *Tillemontius* quaedam de *Lucio Patrensi* refert, qui auctor fertur Dialogi de mutatione in asinum, ex quo *Lucianus* aequae atque *Apulejus* suam hauserint narratiuncularum. [Sed cum ex *Vossii Hist. Gr.* haec tantum adferat, *Solanus*que et *Gesnerus* in notis ad istum Dial. cap. 1. hoc aliquanto pluribus dixerint, isthoc mitto, *Gesneri* sententiae interim omnino adsentiens, *Lucianum* ista scripsisse; stilus enim et ingenium plane respondent: sed fictionem forsitan ex altero hausisse, insertis suis jocis, quibus absurditatem fabulae, et hominum turpes mores ac superstitionem derideret; licet idcirco lascivum hoc scribendi genus minime probem.]

BIOGRAPHI caeteri vix quidquam de *Luciano* singulare adferunt; sed *Suidam* fere solum sequuntur, vel *Bourdeltium*, a quo circa iter *Luciani* tamen aliquantum discrepat *J. C. Iselinus* in *Lexico universali Historico - Geographico* haec referens; quae addere visum fuit, quia corpus illud Germanice conscriptum paucorum in manibus est: Initio, ait, caussidicus evadere studuit; sed cum lites forenses ei displicerent, philosophiae ac praecipue oratoriae operam dedit; tumque primo *Antiochiam* habitatum concessit, ac deinde *Ioniam* totamque *Graeciam* peragravit, unde in *Galliam* atque *Italiam* se contulit, ac tandem per *Macedoniam* in patriam rediit. Ex nonnullorum relatione vitam ad 90 annos produxit, scilicet a tempore Imperatoris *Traiani*, ultra finem imperii *M. Aurelii*, sub quo magna in dignitate vixit, praefectusque Imperatorius *Aegypti* est constitutus. Fuit quidem summi vir ingenii atque eruditionis, sed nulli religioni addictus, ac scurra *Christianae* *Ethnicae*que doctrinae. Fertur quondam *Christianismum* professus, et propter dissolutam vitam a fide rursus descivisse. *Suidas* a canibus discerptum prodit, Auctores vero